

---

# LAUGE BONDE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27982255**

Gåsdalvej 48  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/02/2026**

---

**Lise Bank Bonde**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LAUGE BONDE HOLDING ApS Gåsdalvej 48 6900 Skjern
	CVR-nr.: 27982255 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 (regnskabsår 1. oktober 2024 - 30. september 2025) udviser et overskud på DKK 1.752.061, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på DKK 45.630.215.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.263.911</b>	<b>2.519.598</b>
Personaleomkostninger	1	-146.603	-242.146
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-702.509	-948.814
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.414.799</b>	<b>1.328.638</b>
Andre finansielle indtægter		653.580	3.168.782
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.068.379</b>	<b>4.497.420</b>
Skat af årets resultat	2	-316.318	-886.832
<b>Årets resultat</b>		<b>1.752.061</b>	<b>3.610.588</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	7.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		632.909	468.996
Overført resultat		-580.848	-4.258.408
<b>I alt</b>		<b>1.752.061</b>	<b>3.610.588</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.122.052	1.699.561
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.122.052</b>	<b>1.699.561</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.248.679	3.615.770
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>4.248.679</b>	<b>3.615.770</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.370.731</b>	<b>5.315.331</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	825.139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.360.660	9.318.705
Udskidte skatteaktiver		92.400	51.000
Tilgodehavende skat		876.036	0
Andre tilgodehavender		6.531.812	9.930.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.860.908</b>	<b>20.124.844</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.628.742	23.188.535
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>23.628.742</b>	<b>23.188.535</b>
Likvide beholdninger		3.385.871	6.641.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.875.521</b>	<b>49.954.841</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>51.246.252</b>	<b>55.270.172</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.178.679	3.545.770
Overført resultat		39.626.536	40.207.384
Forslag til udbytte		1.700.000	7.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.630.215</b>	<b>51.278.154</b>
Skyldig selskabsskat		0	187.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.037	212.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.494.000	3.592.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.616.037</b>	<b>3.992.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.616.037</b>	<b>3.992.018</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>51.246.252</b>	<b>55.270.172</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/2025	2023/2024
	kr.	kr.
Løn og gager	145.191	241.455
Pensionsbidrag	937	592
Andre omkostninger til social sikring	475	99
	<u>146.603</u>	<u>242.146</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2024/2025	2023/2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	357.718	953.832
Ændring af udskudt skat	-41.400	-67.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>316.318</u>	<u>886.832</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	12.980.302
Tilgang	180.000
Afgang	-500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>12.660.302</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	11.280.741
Årets afskrivning	757.509
Tilbageførsel ved afgang	-500.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>11.538.250</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.122.052</b></u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	70.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.000</b>
Nettoopskrivninger primo	3.545.770
Tilbageført opskrivning vedr. årets afgang	0
Andel i årets resultat	632.909
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>4.178.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.248.679</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse overfor datterselskaber kr. 1.197.572.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1